



Lote		Item	Especificação	Marca	Unidade	Prazo Entrega (Dias)	Prazo Pagto. (Dias)	Qtde.	Preço Unitário	Desc. (%)	Preço Total
3	204		CONECTOR, CONTACTORA, FREQUENCIA 60HZ - 220V ~ 240V/60A, Contactora para comando e manobra de circuitos. COD NUC 41912002	LUKMA	PEÇA	20	30	1	R\$ 247,20		R\$ 247,20
3	206		CONTATOR 3P 32A 220V 50/60HZ 3RT1034-1AN20. COD NUC 41912002	LUKMA	PEÇA	20	30	1	R\$ 210,95		R\$ 210,95
3	207		Disjuntor termomagnético monopolar de 16 A, curva C, tensão de nominal 380V. Capacidade de interrupção mínima de 6 kA, padrão IEC 60898, certificado pelo INMETRO. COD NUC 59510096	STECK	peça	20	30	2	R\$ 8,38		R\$ 16,76
3	208		Disjuntor termomagnético monopolar de 25 A, curva C, tensão nominal 380V. Capacidade de interrupção mínima de 6 kA, padrão IEC 60898, certificado pelo INMETRO. COD NUC 59510010	STECK	peça	20	30	2	R\$ 8,27		R\$ 16,54
3	209		Disjuntor termomagnético monopolar de 25 A, curva D, tensão nominal 380V. Capacidade de interrupção mínima de 6kA, padrão IEC 60898, certificado pelo INMETRO. COD NUC 59510010	STECK	peça	20	30	2	R\$ 7,79		R\$ 15,58
3	210		Disjuntor termomagnético monopolar de 40 A, curva C, tensão nominal 380V. Capacidade de interrupção mínima de 6 kA, padrão IEC 60898, certificado pelo INMETRO. COD NUC 59510123	STECK	peça	20	30	2	R\$ 10,14		R\$ 20,28
3	211		Disjuntor termomagnético Tripolar de 16 A, curva D, tensão nominal 380V. Capacidade de interrupção mínima de 6 kA, padrão IEC 60898, certificado pelo INMETRO. COD NUC 59510068	STECK	peça	20	30	2	R\$ 43,28		R\$ 86,56
3	212		Disjuntor termomagnético Tripolar de 20 A, curva D, tensão nominal 380V. Capacidade de interrupção mínima de 6kA, padrão IEC 60898, certificado pelo INMETRO. COD NUC 59510002	STECK	peça	20	30	2	R\$ 54,71		R\$ 109,42
3	213		Disjuntor termomagnético Tripolar de 63 A, curva C, tensão nominal 380V. Capacidade de interrupção mínima de 15kA, padrão IEC 60898, certificado pelo INMETRO. COD NUC 59510101	STECK	peça	20	30	1	R\$ 167,11		R\$ 167,11
3	214		DISJUNTOR TERMOMAGNETICO, TRIPOLAR 100 AMPERES, Disjuntor termomagnético tripolar, corrente nominal 100A capacidade de interrupção 5 KA. COD NUC 1686002	ENERBRAS	PEÇA	20	30	1	R\$ 250,79		R\$ 250,79
3	215		DISJUNTOR TERMOMAGNETICO, TRIPOLAR 225 AMPERES, capacidade de interrupção 5 KA conforme Norma IEC 947-2. COD NUC 1686003	ENERBRAS	PEÇA	20	30	1	R\$ 425,51		R\$ 425,51
3	218		DISJUNTOR, MINI-DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO, MONOFÁSICO de 20 AMPERES em caixa Moldada, Corrente nominal 16A, Curva "C", Tensão nominal 380Vca, Icu 5KA, para fixação trilho DIN 35mm, Padrão Norma IEC-947-2 Página 41/97(Europeu) e Certificação de conformidade do INMETRO. COD NUC 59510018	ENERBRAS	PEÇA	20	30	14	R\$ 12,34		R\$ 172,76
3	220		DISJUNTOR, MINI-DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO, MONOFÁSICO de 32 AMPERES em caixa Moldada, Corrente nominal 16A, Curva "C", Tensão nominal 380Vca, Icu 5KA, para fixação trilho DIN 35mm, Padrão Norma IEC-947-2 Página 41/97(Europeu) e Certificação de conformidade do INMETRO. COD NUC 59510020	ENERBRAS	PEÇA	20	30	10	R\$ 10,29		R\$ 102,90
3	223		DISJUNTOR, MINI-DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO, MONOFÁSICO de 63 AMPERES em caixa Moldada, Corrente nominal 16A, Curva "C", Tensão nominal 380Vca, Icu 5KA, para fixação trilho DIN 35mm, Padrão Norma IEC-947-2 Página 41/97(Europeu) e Certificação de conformidade do INMETRO. COD NUC 59510065	ENERBRAS	PEÇA	20	30	2	R\$ 18,84		R\$ 37,68
3	224		DISJUNTOR, MINI-DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO, TRIFÁSICO de 16 AMPERES em caixa Moldada, Corrente nominal 16A, Curva "C", Tensão nominal 380Vca, Icu 5KA, para fixação trilho DIN 35mm, Padrão Norma IEC-947-2 Página 41/97(Europeu) e Certificação de conformidade do INMETRO. COD NUC 59510095	ENERBRAS	PEÇA	20	30	1	R\$ 49,85		R\$ 49,85
3	225		DISJUNTOR, MINI-DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO, TRIFÁSICO de 20 AMPERES em caixa Moldada, Corrente nominal 16A, Curva "C", Tensão nominal 380Vca, Icu 5KA, para fixação trilho DIN 35mm, Padrão Norma IEC-947-2 Página 41/97(Europeu) e Certificação de conformidade do INMETRO. COD NUC 59510095	ENERBRAS	PEÇA	20	30	1	R\$ 52,65		R\$ 52,65
3	226		DISJUNTOR, MINI-DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO, TRIFÁSICO de 25 AMPERES em caixa Moldada, Corrente nominal 16A, Curva "C", Tensão nominal 380Vca, Icu 5KA, para fixação trilho DIN 35mm, Padrão Norma IEC-947-2 Página 41/97(Europeu) e Certificação de conformidade do INMETRO. COD NUC 59510095	ENERBRAS	PEÇA	20	30	1	R\$ 55,51		R\$ 55,51
3	227		DISJUNTOR, MINI-DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO, TRIFÁSICO de 32 AMPERES em caixa Moldada, Corrente nominal 16A, Curva "C", Tensão nominal 380Vca, Icu 5KA, para fixação trilho DIN 35mm, Padrão Norma IEC-947-2 Página 41/97(Europeu) e Certificação de conformidade do INMETRO. COD NUC 59510095	ENERBRAS	PEÇA	20	30	1	R\$ 52,55		R\$ 52,55
3	228		DISJUNTOR, MINI-DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO, TRIFÁSICO de 50 AMPERES em caixa Moldada, Corrente nominal 16A, Curva "C", Tensão nominal 380Vca, Icu 5KA, para fixação trilho DIN 35mm, Padrão Norma IEC-947-2 Página 41/97(Europeu) e Certificação de conformidade do INMETRO. COD NUC 59510095	ENERBRAS	PEÇA	20	30	4	R\$ 50,61		R\$ 202,44
3	229		DISJUNTOR, MINI-DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO, TRIFÁSICO de 80 AMPERES em caixa Moldada, Corrente nominal 16A, Curva "C", Tensão nominal 380Vca, Icu 5KA, para fixação trilho DIN 35mm, Padrão Norma IEC-947-2 Página 41/97(Europeu) e Certificação de conformidade do INMETRO. COD NUC 59510095	ENERBRAS	PEÇA	20	30	1	R\$ 123,01		R\$ 123,01

Processo CPA:		27058/2019	
Autorização de Fornecimento nº:		2043/2019	
Vigência da AF:		31/12/2019	
Endereço:	Rua João Gualberto de Oliveira, 200, sala 02	Fone:	(48) 3343-0002
CEP:	88.106-535	Bairro:	Picadas do Norte
Município:	São José	e-mail:	elfortimportadora@hotmail.com
		UF:	SC

Autorização de Fornecimento vinculada a Ata de Registro de Preços do Pregão Eletrônico UDESC SRP 1403/2018 - Aquisição de Material Elétrico para a UDESC		Banco:	Banco do Brasil
		Agência:	2638-7
		Conta:	31071-5

Fornecedor:	ELFORT IMPORTAÇÃO E DISTRIBUIÇÃO DE PRODUTOS LTDA ME
CNPJ/CPF:	09.213.849/0001-18

3	230	EXTENSAO ELETRICA, MEDINDO 05 METROS COM 03 TOMADAS., Extensão elétrica cabo PP 2X2,5MM2 medindo 5m e contendo 3 tomadas como saídas. COD NUC 1767013	TECHNA	PEÇA	20	30	2	R\$ 37,95		R\$ 75,90
3	231	EXTENSAO ELETRICA, MEDINDO 10 METROS COM 03 TOMADAS, Extensão elétrica cabo PP 2 x 2,5mm2 medindo 10m e contendo 3 tomadas como saída. COD NUC 1767014	TECHNA	PEÇA	20	30	2	R\$ 51,58		R\$ 103,16
3	234	FILTRO DE LINHA, PARA ENERGIA, COM 5 TOMADAS, universal bivolt para uso simultâneo, gabinete plastico de alta resistencia, potencia nominal 1100VA, frequencia de entrada 50 / 60HZ. COD NUC 27227002	MEGATRON	peça	20	30	30	R\$ 35,12		R\$ 1.053,60
3	235	Fusivel de vidro pequeno 5A. COD NUC 2399012	HU	PEÇA	20	30	100	R\$ 0,42		R\$ 42,00
3	238	Interruptor sistema X 1 tecla simples. COD NUC 2437001	RADIAL	PEÇA	20	30	20	R\$ 10,63		R\$ 212,60
3	239	Interruptor sistema X 2 teclas simples. COD NUC 2437002	RADIAL	PEÇA	20	30	10	R\$ 11,14		R\$ 111,40
3	240	INTERRUPTOR, COM 03 TECLAS SIMPLES, Interruptor simples de embutir com tres teclas, com espelho e parafusos. COD NUC 2437003	RADIAL	PEÇA	20	30	5	R\$ 16,40		R\$ 82,00
3	246	PLUGUE MULTIPLICADOR 3 SAIDAS 2P + T 10A - 250V. COD NUC 2470061	PERLEX	PEÇA	20	30	20	R\$ 9,03		R\$ 180,60
3	257	Quadro de distribuição sobrepor 18 disjuntores DIN completo com barramento 100A fabricado em chapa de aço com tratamento anti corrosivo e com pintura eletrostática epóxi à pó. COD NUC 101583011	COEL	PEÇA	20	30	2	R\$ 353,38		R\$ 706,76
3	259	Tomada de energia - 10A 250V sistema X completa 2p+T - cor branca. COD NUC 2496086	RADIAL	PEÇA	20	30	25	R\$ 10,00		R\$ 250,00
3	260	Tomada de energia - 20A 250V sistema X completa 2p+T- cor branca. COD NUC 2496068	RADIAL	PEÇA	20	30	10	R\$ 10,67		R\$ 106,70
3	267	TOMADA ELETRICA, DE EMBUTIR,2P + T, Bipolar, 10A, placa e parafuso. Cor branco. COD NUC 2496079	RADIAL	PEÇA	20	30	50	R\$ 13,57		R\$ 678,50
3	268	TOMADA ELETRICA, DE EMBUTIR,2P + T, Bipolar, 20A, placa e parafuso. Cor cinza. COD NUC 2496069	RADIAL	PEÇA	20	30	50	R\$ 14,20		R\$ 710,00
3	270	Tomada sistema X 2p+T dupla 10A. COD NUC 2496047	RADIAL	PEÇA	20	30	10	R\$ 14,93		R\$ 149,30
3	294	Velcro 20mm rolo com 3metros. COD NUC 16500014	3M	peça	20	30	5	R\$ 22,25		R\$ 111,25

ORIENTAÇÕES PARA EMISSÃO DE DANFE (NOTA FISCAL): A NF deve ser emitida em nome da Fundação Universidade do Estado de Santa Catarina - UDESC - CNPJ 83.891.283/0001-36 - sendo que para cada empenho ao lado deve ser emitida uma NF. Deve ser entregue juntamente com a NF as CNDs (INSS, FGTS, União, Estadual de SC e da sede da empresa, Municipal e Trabalhista), declaração da opção pelo Simples Nacional (quando for o caso) e demais documentos exigidos.					Total AF:	R\$ 6.989,82
	Und. Orçam.	N. Empenho	Sub Ação	Elemento	Fonte	Valor
	450022-1		11038	339030.26		R\$ 6.989,82
Local de entrega: ESAG/UDESC Avenida Madre Benvenuta, 2037 - Itacorubi - Florianópolis/SC - CEP 88.035-001 Telefone: (48) 3664-8276 email: willian.leite@udesc.br	Observações:1) Frete CIF; 2) Advertimos que o não cumprimento das obrigações assumidas na fase licitatória e/ou na execução do contrato estarão sujeitas às sanções administrativas de conformidade com a Lei Federal n.º 8.666/93 e Decreto Estadual n.º 2.617/09.					

Florianópolis, / /

Everton L. P. de Lorenzi Cancellier
Diretor Geral - ESAG
Matrícula 395.153-7